ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 02 năm 2022

BÁO CÁO
Tình hình thực hiện các quy định của pháp luật

về đầu tư công và đấu thầu năm 2019

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 103/SKHĐT-TTr ngày 14 tháng 01 năm 2022 của
Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị báo cáo tình hình thực hiện các quy định
của pháp luật về đầu tư công và đấu thầu, Ủy ban nhân dân Huyện báo cáo các
nội dung như sau:

A. KHÁI QUÁT CHUNG:

I. Tổng hợp tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội
của Huyện trong năm 2019:

1. Tổng quan về: Đặc điểm tự nhiên, vị trí địa lý, diện tích tự nhiên, dân
số; thuận lợi, khó khăn trong phát triển kinh tế - xã hội.

Huyện Hồng Ngự nằm ở vị trí cửa ngõ phía Bắc của tỉnh Đồng Tháp, tiếp
giáp với tỉnh Preyeng (Campuchia); nằm trên tuyến đường thủy quốc tế sông
Tiền đi Campuchia, tuyến ĐT841 (kết nối với tuyến QL30) nối liền thành phố
Cao Lãnh với thành phố Hồng Ngự và cửa khẩu Thường Phước, vị thế đối trọng
với khu kinh tế biên giới Tân Châu - Vĩnh Xương (An Giang). Vị trí trên đã tạo
cho huyện Hồng Ngự có điều kiện thuận lợi trong quan hệ đối ngoại và phát
triển kinh tế cửa khẩu, giao lưu kinh tế, văn hóa với các huyện, tỉnh bạn và quốc
tế.

Tổng diện tích toàn Huyện là 20.963,22ha, với dân số 120.571 người (dân
tộc sinh sống là Kinh, chiếm tỷ lệ hơn 98%). Có 05 tôn giáo chính: Đạo phật,
Tin lành, Thiên Chúa, Cao Đài và Phật giáo hòa hảo.

Tổ chức hành chính của huyện có 10 xã, thị trấn (09 xã, 01 thị trấn, 44
khóm, ấp); có 03 xã biên giới là Thường Phước 1, Thường Lạc và Thường Thới
Hậu A.

Về địa hình: Là huyện đồng bằng có nhiều kênh rạch nên hệ thống giao
thông thủy bộ tương đối thuận lợi; là một trong những địa phương được Tỉnh
xác định phát triển kinh tế cửa khẩu với vị trí như điểm kết nối giao lưu giữa các
huyện thị dọc biên giới Việt Nam - Campuchia; là cửa ngõ kinh tế phía Bắc của
Tỉnh thông qua cửa khẩu quốc tế Thường Phước, cửa khẩu Sở Thượng.

2

2. Tổng hợp kết quả các chỉ tiêu kinh tế - xã hội chủ yếu: Năm 2019 là
năm thứ 4 thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội Huyện 05 năm, tuy còn
nhiều thách thức, khó khăn nhưng kinh tế của Huyện tiếp tục tăng trưởng khá.
Thực hiện hoàn thành 21/22 chỉ tiêu đề ra (01 chỉ tiêu chưa đạt, tổng diện tích
gieo trồng). Tốc độ tăng trưởng giá trị sản xuất năm 2019 ước đạt 6,54% với
tổng giá trị sản xuất một số ngành chủ yếu (tính theo giá cơ bản và giá so sánh
năm 2010) được 4.169 tỷ đồng, đạt 103,1% so kế hoạch, trong đó, lĩnh vực nông
- lâm - thủy sản đạt 3.184 tỷ đồng, đạt 103,9% kế hoạch, lĩnh vực công nghiệp -
xây dựng đạt 985 tỷ đồng, đạt 100,6% kế hoạch. Cụ thể (Đính kèm phụ lục 1).

II. Tình hình thu, chi ngân sách trên địa bàn trong năm 2019.

1. Tình hình thu ngân sách trên địa bàn: Tổng thu ngân sách địa phương
năm 2019 được 851.909 triệu đồng, đạt 178,52% dự toán Huyện giao, 183,40%
dự toán Tỉnh giao; trong đó: Thu ngân sách trên địa bàn được 99.733 triệu đồng,
thu từ ngân sách cấp trên cấp bù 499.810 triệu đồng.

2. Tình hình chi ngân sách trên địa bàn: Tổng chi ngân sách địa phương
được 703.655 triệu đồng, đạt 151,55% dự toán Huyện giao, 155,81% dự toán
Tỉnh giao; trong đó: Chi ngân sách cấp huyện 591.227 triệu đồng; Chi ngân sách
cấp xã 112.428 triệu đồng; chi đầu tư phát triển được 87.043 triệu đồng.

3. Thu từ tiền tổ chức bán đấu giá quyền sử dụng đất: Tổng thu từ bán đấu
giá quyền sử dụng đất trong năm 2019: 5.566 triệu đồng.

B. CÔNG TÁC QUẢN LÝ SỬ DỤNG VỐN ĐẦU TƯ CÔNG:

I. Việc chấp hành các quy định về quản lý và sử dụng vốn đầu tư
công theo Luật Đầu tư công và các văn bản có liên quan.

1. Kế hoạch đầu tư trung hạn giai đoạn 2016-2020

- Cơ sở pháp lý để tổ chức lập Kế hoạch đầu tư trung hạn giai đoạn 2016-
2020 của địa phương.

Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 77/2015/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 136/2015/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2015;

Căn cứ Nghị định về số 120/2018/NĐ-CP ngày 13 tháng 9 năm 2018;

- Việc chấp hành các quy định có liên quan về quản lý và sử dụng vốn đầu
tư công theo Luật Đầu tư công. Trong đó: Tổng vốn đầu tư giai đoạn 2016 -2020;
tổng số dự án (dự án nhóm A, B, C); nguồn vốn đầu tư, cụ thể như sau:

3

STT Dự án Số lượng Vốn đầu tư (tr.đ) Ghi chú
I. Nguồn vốn NSTT
1 Nhóm C 78 135.000,000
II. Nguồn vốn thu tiền sử dụng đất
1 Nhóm C 17 44.000,000

Tổng cộng 95 179.000,000

2. Kế hoạch đầu tư năm 2019.
- Cơ sở pháp lý để tổ chức thực hiện Kế hoạch đầu tư công năm 2019 của

địa phương.
Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;
Căn cứ Nghị định số 77/2015/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 136/2015/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2015;
Căn cứ Nghị định về số 120/2018/NĐ-CP ngày 13 tháng 9 năm 2018;
Căn cứ Quyết định số 1476/QĐ-UBND-HC ngày 08 tháng 12 năm 2017

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc giao dự toán thu, chi ngân sách
nhà nước năm 2018 cho huyện, thị xã, thành phố;

Căn cứ Quyết định số 14/2018/QĐ-UBND ngày 08/6/2018 của Uỷ ban
nhân dân Tỉnh, về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp và ủy quyền
quản lý dự án đầu tư bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước và vốn nhà nước
ngoài ngân sách trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày 21 tháng 12 năm 2017 của Hội
đồng nhân dân huyện Hồng Ngự khóa XI, kỳ họp lần thứ 5, về việc thông qua kế
hoạch phân bổ vốn đầu tư phát triển năm 2018 thuộc nguồn vốn ngân sách Nhà
nước do Huyện quản lý và phân bổ;

Căn cứ Nghị quyết số 20/NQ-HĐND ngày 21 tháng 12 năm 2017 của Hội
đồng nhân dân huyện Hồng Ngự khóa XI, kỳ họp lần thứ 5, về việc thông qua
phương án điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm giai đoạn 2016-
2020 do Huyện quản lý và phân bổ;

- Tổng vốn đầu tư năm 2019, tổng số dự án (dự án nhóm A, B, C), nguồn
vốn đầu tư bao gồm:

+ Vốn ngân sách Tỉnh quản lý: vốn TPCP, vốn Chương trình MTQG
giảm nghèo, vốn Chương trình MTQG XDNTM, vốn XSKT;
STT Dự án Số lượng Vốn đầu tư (tr.đ) Ghi chú
I. Nguồn vốn TPCP
1 Nhóm C 2 4.300,000

4

II. Nguồn vốn Chương trình MTQG XDNTM, GNBV
1 Nhóm C 19 32.265,000
III. Nguồn vốn XSKT và NSTT
1 Nhóm C 11 20.842,000

Tổng cộng 32 57.407,000

+ Vốn cấp Huyện quản lý: vốn NS tập trung Tỉnh hỗ trợ mục, vốn
XSKT Tỉnh hỗ trợ có mục tiêu, vốn xây dựng NTM Tỉnh hỗ trợ có mục tiêu,
vốn hỗ trợ cây xanh đô thị, vốn ngân sách tập trung, vốn thu tiền sử dụng đất;
vốn kết dư năm trước chuyển sang (nếu có), cụ thể:
STT Dự án Số lượng Vốn đầu tư (tr.đ) Ghi chú
I. Nguồn vốn NSTT
1 Nhóm C 22 27.500,000
II. Nguồn vốn thu tiền sử dụng đất
1 Nhóm C 9 10.000,000
III. Nguồn vốn tăng thu tiền sử dụng đất
1 Nhóm C 4 5.000,000
IV. Nguồn vốn tỉnh hỗ trợ mục tiêu cho huyện (NSTT, XSKT)
1 Nhóm C 5 35.866,000
V. Nguồn vốn tỉnh hỗ trợ CTMTQG XD NTM
1 Nhóm C 10 4.701,000
VI. Nguồn vốn tỉnh hỗ trợ phát triển cây xanh đô thị
1 Nhóm C 3 5.000,000

VII. Nguồn vốn kết dư năm trước chuyển sang
1 Nhóm C 46 7.231,680

Tổng cộng 99 95.298,680

3. Tình hình tổ chức thực hiện công tác chuẩn bị đầu tư năm 2019 đối với
các dự án tại địa phương: Năm 2019, địa phương đã bố trí cho công tác chuẩn bị
đầu tư với số vốn là 300 triệu đồng, tổng số dự án được bố trí là 02 dự án.

4. Tình hình tổ chức thực hiện công tác phân bổ vốn đầu tư năm 2019 đối
với các dự án tại địa phương (vốn ODA, ngân sách Trung ương, Tỉnh hỗ trợ có
mục tiêu và vốn ngân sách Nhà nước do cấp Huyện quản lý và phân bổ).

- Tổng kế hoạch vốn năm 2019 (chuẩn bị thực hiện đầu tư, thực hiện đầu
tư, kể cả công trình chuyển tiếp): 152.705,680 triệu đồng, bố trí 120 dự án; trong
năm 2019 hoàn thành 95 dự án.

- Kết quả giải ngân đến 31/01/2020: Tổng số 138.622,388 triệu đồng/
152.705,680 triệu đồng; đạt 90,78% so với kế hoạch đã phân bổ.

- Kết quả chuyển nguồn ngân sách năm 2019 sang năm 2020: Tổng vốn
14.083,292 triệu đồng.

5. Nhận xét, đánh giá về trình tự, thủ tục và quá trình thực hiện công tác
tổng hợp, lập kế hoạch, giao kế hoạch, phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công.

- Việc phân cấp nhiệm vụ chi đầu tư phát triển giữa ngân sách cấp tỉnh,
ngân sách cấp huyện và ngân sách cấp xã nhìn chung phù hợp với thực tế của

5

các ngành và địa phương; đảm bảo được tính tương quan hợp lý giữa việc phục
vụ các mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội;

- Các Sở ngành Tỉnh đã chủ động tham mưu UBND Tỉnh kịp thời hướng
dẫn và phân cấp quản lý và sử dụng vốn đầu tư công của địa phương;

- Việc phân công, phân cấp và ủy quyền quản lý dự án đầu tư bằng nguồn
vốn ngân sách nhà nước và vốn nhà nước ngoài ngân sách trên địa bàn tỉnh
Đồng Tháp của Tỉnh là phù hợp với điều kiện kinh tế địa phương;

- Việc ban hành nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ chi đầu tư phát
triển đã tạo cơ sở cho công tác phân bổ vốn được thực hiện công khai, minh
bạch, công bằng, giữa các ngành, các cấp địa phương.

- Các nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ theo Quyết định số
02/2016/QĐ-UBND là cơ sở để xây dựng dự toán chi đầu tư phát triển bằng
nguồn ngân sách cho kế hoạch trung hạn và hàng năm.

6. Đánh giá việc thực hiện kế hoạch và sử dụng vốn đầu tư công.
- Chấp hành chính sách, chế độ phân bổ và sử dụng vốn: Việc chấp hành

đúng Quyết định của Thủ tướng Chính phủ, Bộ KH&ĐT về mức vốn theo ngành,
lĩnh vực, chương trình mục tiêu quốc gia (Chương trình giảm nghèo bền vững
và xây dựng nông thôn mới), chương trình mục tiêu, hỗ trợ có mục tiêu; về bố
trí vốn đúng, đủ điều kiện để dự án hoàn thành theo quy định.

- Đánh giá chung về hiệu quả sử dụng vốn đầu tư công: Số dự án thực
hiện đúng thời gian quy định; số dự án phát huy được hiệu quả; số dự án đã
hoàn thành nhưng không hiệu quả; số dự án trễ tiến độ thời gian quy định.

+ Chi đầu tư phát triển: Quản lý chặt chẽ hơn chi phí đầu tư, giảm bớt tình
trạng đầu tư dàn trải và phê duyệt dự án đầu tư khi chưa xác định, cân đối được
nguồn vốn; nợ đọng trong xây dựng cơ bản từng bước được chấn chỉnh và quản
lý tốt hơn…

+ Hầu hết các dự án của địa phương thực hiện hoàn thành đạt tiến độ kế
hoạch đề ra và mang lại hiệu quả thiết thực góp phần thúc đẩy phát triển kinh tế
- xã hội của địa phương.

7. Báo cáo tổng hợp kế hoạch, kết quả giải ngân vốn đầu tư công cho các
dự án: (Phụ lục số 1).

II. Công tác lập, thẩm định, phê duyệt chủ trương đầu tư và dự án
đầu tư sử dụng vốn đầu tư công theo quy định.

1. Công tác lập, thẩm định, phê duyệt chủ trương đầu tư các công trình sử
dụng vốn đầu tư công theo quy định: Số lượng chủ trương đầu tư được cấp thẩm
quyền phê duyệt trong năm 2019; trong đó:

- Tổng số dự án (Dự án nhóm C): 6.
- Tổng mức vốn đầu tư: 50.250 triệu đồng.

6

- Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách Tỉnh hỗ trợ có mục tiêu và ngân sách
Huyện đối ứng.

2. Công tác lập, thẩm định, phê duyệt dự án đầu tư các công trình sử dụng
vốn đầu tư công theo quy định: Số lượng các dự án đầu tư đã được phê duyệt
năm 2019; trong đó:

- Tổng số dự án (Dự án nhóm C): 06.
- Tổng mức vốn đầu tư: 38.472 triệu đồng.
- Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách Tỉnh hỗ trợ có mục tiêu và ngân sách

Huyện đối ứng;
3. Tổng số chủ trương đầu tư được điều chỉnh trong năm 2019; lý do điều

chỉnh (nếu có).
- Tổng số dự án (Dự án nhóm C): 04.
- Tổng mức vốn đầu tư: 6.780 triệu đồng.
- Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách huyện năm 2019.
Lý do: thay đổi quy mô thiết kế và phát sinh thêm hạng mục.
4. Tổng số dự án đầu tư được điều chỉnh trong năm 2019; lý do điều chỉnh

(nếu có).
- Tổng số dự án (Dự án nhóm C): 04.
- Tổng mức vốn đầu tư: 4.875 triệu đồng.
- Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách huyện năm 2019.
Lý do: thay đổi quy mô thiết kế, phát sinh khối lượng.
C. TÌNH HÌNH THỰC HIỆN CÔNG TÁC ĐẤU THẦU NĂM 2019
I. Tình hình thực hiện công tác lựa chọn nhà thầu theo Luật Đấu thầu

đối với các dự án được thực hiện trong năm 2019.
1. Công tác phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu.
- Kết quả thực hiện (theo Phụ lục số 2).
2. Kết quả thực hiện công tác lựa chọn nhà thầu năm 2019 (Phụ lục số 3).
a) Theo hình thức lựa chọn nhà thầu:
Tổng số gói thầu: 116 gói, tổng giá trị gói thầu: 64.912,538 triệu đồng,

tổng giá trị trúng thầu: 60.609,018 triệu đồng, tỷ lệ giảm giá: 6,630%; tổng số
chênh lệch: 4.303,520 triệu đồng.

+ Đấu thầu rộng rãi: Tổng số gói thầu 03 gói, tổng giá gói thầu
20.114,134 triệu đồng, tổng giá trúng thầu: 19.236,799 triệu đồng, tỷ lệ giảm giá
4,362%; chênh lệch: 877,335 triệu đồng;

7

+ Đấu thầu qua mạng: Tổng số gói thầu 04 gói, tổng giá gói thầu
17.084,738 triệu đồng, tổng giá trúng thầu: 15.314,312 triệu đồng, tỷ lệ giảm giá
10,363%; chênh lệch: 1.770,426 triệu đồng;

+ Chào hàng cạnh tranh: Tổng số gói thầu 10 gói, tổng giá gói thầu
17.230,342 triệu đồng, tổng giá trúng thầu: 16.012,610 triệu đồng, tỷ lệ giảm giá
7,067%; chênh lệch: 1.217,732 triệu đồng;

+ Chỉ định thầu: Tổng số gói thầu 99 gói, tổng giá gói thầu 10.483,324
triệu đồng, tổng giá trúng thầu: 10.045,297 triệu đồng, tỷ lệ giảm giá 4,178%;
chênh lệch: 438,027 triệu đồng;

b) Theo lĩnh vực đấu thầu
Tổng số các gói thầu: 116 gói, tổng giá trị gói thầu: 64.912,538 triệu đồng,

tổng giá trị trúng thầu: 60.609,018 triệu đồng, tỷ lệ giảm giá: 6,630%; tổng số
chênh lệch: 4.303,520 triệu đồng.

+ Phi tư vấn: Tổng số gói thầu 15 gói, tổng giá gói thầu 55,567 triệu đồng,
tổng giá trúng thầu: 49,991 triệu đồng, tỷ lệ giảm giá 10,0%; chênh lệch: 5,576
triệu đồng;

+ Dịch vụ tư vấn: Tổng số gói thầu 65 gói, tổng giá gói thầu 3.904,128
triệu đồng, tổng giá trúng thầu: 3.736,306 triệu đồng, tỷ lệ giảm giá 4,299%;
chênh lệch: 167,822 triệu đồng;

+ Mua sắm hàng hóa: Tổng số gói thầu 07 gói, tổng giá gói thầu
1.625,590 triệu đồng, tổng giá trúng thầu: 1.549,800 triệu đồng, tỷ lệ giảm giá
4,662%; chênh lệch: 75,79 triệu đồng;

+ Xây lắp: Tổng số gói thầu 29 gói, tổng giá gói thầu 59.327,253 triệu
đồng, tổng giá trúng thầu: 55.272,921 triệu đồng, tỷ lệ giảm giá 6,834% chênh
lệch: 4.054,332 triệu đồng;

c) Tổng số nhà thầu bị vi phạm về đấu thầu (nếu có).
Năm 2019 có 01 nhà thầu vi phạm pháp luật về đấu thầu (Phụ lục số 6).
II. Đánh giá, nhận xét:
1. Việc tuân thủ quy định trong công tác trình Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

của Chủ đầu tư đến với cơ quan thẩm định và cấp thẩm quyền phê duyệt: Đảm
bảo theo quy định.

2. Việc chấp hành trong công tác lập HSMT của Chủ đầu tư/Bên mời thầu,
tổ chức thẩm định và phê duyệt HSMT theo quy định: Đảm bảo theo quy định.

3. Việc chấp hành trong công tác đánh giá hồ sơ dự thầu của Chủ đầu
tư/Bên mời thầu, tổ chức thẩm định và phê duyệt kết quả đấu thầu theo quy định:
Đảm bảo theo quy định.

4. Việc tuân thủ các quy định trong công tác đăng tải thông tin về đấu
thầu theo quy định: Đảm bảo theo quy định.

C. CÔNG TÁC THỰC HIỆN BÁO CÁO

8

I. Báo cáo giám sát, đánh giá tổng thể đầu tư năm 2019.
1. Báo cáo giám sát, đánh giá tổng thể đầu tư: Báo cáo 06 tháng đầu năm

2019; báo cáo năm 2019.

9

2. Báo cáo giám sát, đánh giá đầu tư
- Báo cáo 06 tháng đầu năm 2019: 07 dự án.
- Báo cáo năm 2019: 07 dự án.
- Tổng hợp các dự án được giám sát, đánh giá đầu tư (Phụ lục số 4).
3. Công tác thanh tra, kiểm tra, kiểm toán: Tổng cộng 14 dự án đã được

Thanh tra Sở Xây dựng và Kho bạc Nhà Nước Đồng Tháp thanh tra, kiểm tra.
Các nội dung thiếu sót, sai phạm sau thanh tra, kiểm tra đã được các cơ quan
chuyên môn tham mưu xử lý khắc phục kịp thời (Phụ lục số 5).

II. Báo cáo kết quả thực hiện vốn đầu tư công định kỳ (kể cả đột
xuất).

Việc chấp hành thực hiện các báo cáo do Sở Kế hoạch và Đầu tư yêu cầu
trong năm 2019 về thực hiện vốn đầu tư công định kỳ (kể cả đột xuất): Nội dung
các báo cáo đề ra và thời gian giử báo cáo về sở luôn đảm bảo theo đúng yêu
cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng TC-KH;
- Lưu: VT, CV/ (Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	         Hồng Ngự, ngày       tháng 02 năm 2022
	BÁO CÁO
	Tình hình thực hiện các quy định của pháp luật
	về đầu tư công và đấu thầu năm 2019
	Thực hiện Công văn số 103/SKHĐT-TTr ngày 14 tháng
	I. Việc chấp hành các quy định về quản lý và sử dụ
	+ Đấu thầu rộng rãi: Tổng số gói thầu 03 gói, tổng
	+ Đấu thầu qua mạng: Tổng số gói thầu 04 gói, tổng
	+ Chào hàng cạnh tranh: Tổng số gói thầu 10 gói, t
	+ Chỉ định thầu: Tổng số gói thầu 99 gói, tổng giá
	+ Phi tư vấn: Tổng số gói thầu 15 gói, tổng giá gó
	 + Dịch vụ tư vấn: Tổng số gói thầu 65 gói, tổng g
	+ Mua sắm hàng hóa: Tổng số gói thầu 07 gói, tổng
	+ Xây lắp: Tổng số gói thầu 29 gói, tổng giá gói t

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-02-17T16:46:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-18T14:01:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-18T14:01:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-18T14:01:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!